Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих аппарата Тамбовского областного суда, их супругов и несовершеннолетних детей* за 2014 год
*учтены доходы по основному месту работы, а также иные начисленные суммы, включая пенсию, доходы от

преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, в том числе суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости находящееся в пользовании
	Транс-

портные средства, 
	Декларирован

ный годовой доход

(руб.) 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	Вид объекта
	Вид собствен

ности
	Площадь (кв. м.)
	Страна располо-жения
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв. м.)
	Страна располо-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Власенко Людмила Ивановна
супруг
	Начальник отдела

Наделен полномочиями судьи
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1098

299,3
	Россия

Россия
	Легковые автомобили
Volkswagen Golf Plus
Nissan Murano
	4 567 492
	

	Подольская Галина Васильевна

супруг
	Начальник отдела
	Квартира

½ доля

Земельный участок

Дача

Квартира

½ доля

Гараж

Гараж
	Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная
	60,7

640

105,9

60,7

50

30
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковые автомобили
ЗАЗ 1102

Ford Focus
	730 758

575 950


	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Егорова Светлана

Владимировна

супруг
	Начальник отдела
	Квартира

1/3 доля

Гараж

Земельный участок

Земельный участок

Садовый домик
	Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	68,7

21,2

25

398

20
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Квартира

Гараж
	68,7

21,2
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Toyota Corolla
Легковой автомобиль
Nissan Qashqai


	521 541

1 192 319
	

	Калинскова Оксана

Ивановна

супруг

несовершен-

нолетний ребенок
	Начальник отдела
	Земельный участок

Земельный участок


	Индивидуальная

Индивидуальная


	471

490
	Россия

Россия 
	Квартира

Квартира

Квартира
	36,8

36,8

36,8
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Hyundai Getz
	393 017

723 658
	

	Уваркин Юрий Сергеевич

супруга


	Начальник отдела
	Квартира

½ доля

Гараж
	Долевая

Индивидуальная


	62,7

24
	Россия

Россия
	Квартира
	62,7
	Россия
	Легковой автомобиль
Hyundai Accent
	553 477

164 200
	

	Плужникова

Ирина Леонидовна


	Начальник отдела
	
	
	
	
	Квартира
	62,8
	Россия 


	Легковой автомобиль
Nissan Qashqai


	490 664
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Тянутова Галина

Александровна 
супруг


	Начальник отдела
	Квартира

½ доля

Земельный участок

Гараж
	Долевая

Индивидуальная
	63,7

1190

21,9
	Россия

Россия

Россия
	Квартира
	63,7
	Россия
	Легковой автомобиль
Toyota Land Cruiser

	461 054

676 686
	

	Белоус

Анна  Сергеевна 

супруг


	Заместитель начальника отдела
	Квартира

1/3 доля

Земельный участок

Гараж

Квартира

Земельный участок


	Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	63,4

28

24,4

34

2000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
ВАЗ 217030

Автоприцеп

	395 031

590 497
	

	Зинченко

Татьяна

Геннадиевна


	Ведущий специалист

3 разряда
	Квартира

¼ доля
	Долевая


	62,6
	Россия


	
	
	
	Легковой автомобиль
ВАЗ 2110


	291 902
	

	Торчилина Наталья Ивановна

супруг
	Старший специалист


	Квартира

1/3 доля

Квартира

1/3 доля

Квартира


	Долевая

Долевая

Индивидуальная


	58,2

58,2

41,3
	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	347 100

307 320
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Задирака Татьяна Александровна
супруг
	Специалист 
	Квартира

1/3 доля

Квартира 

1/3 доля

Земельный участок
	Долевая

Долевая


	65,1

65,1

386
	Россия

Россия

Россия
	Гараж 
Земельный участок
	41,8

1500
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль Tagaz Tager Автобус
Barkas V 100
	186 152

421 084

	


1 Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.  
